
 

 

UCHWAŁA NR XXII/225/2020 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Margonin 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) oraz art. 87 ust. 1, 2 i 4, w związku 

z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. 2020 roku, poz. 310 ze 

zmianami), po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie i Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska, Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Margonin, położoną w województwie wielkopolskim, w powiecie 

chodzieskim i wągrowieckim, o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM)  10 688.  

2. Obszar aglomeracji Margonin wyznacza się na terenie miejscowości: 

1) w gminie Margonin: miasto Margonin, Adolfowo, Radwanki, Próchnowo, Klotyldzin, Margońska Wieś, 

Sypniewo, Lipiny, Studźce, 

2) w gminie Chodzież: Pietronki, 

3) w gminie Gołańcz: Buszewo, Czesławice, 

3. Obszar aglomeracji Margonin obejmuje swoim zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 

zakończonej oczyszczalnią ścieków w miejscowości: Margonin. 

4. Opis aglomeracji Margonin stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

5. Obszar i granice aglomeracji Margonin zostały oznaczone na mapach w skali 1:10000 (arkusz 1-15) wraz 

ze schematem podziału map stanowiących łącznie załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała NR XII/105/2019 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 17 października 

2019 roku w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Margonin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, 

poz.  8822). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Jerzy Staniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10174



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 10174



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 10174


		2020-12-29T12:14:24+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




